
. 'IV. 16. % PM HATÁROZAT. 21/2020. 

Tájékoztató az Önkormányzati Tűzoltóság 2019. évi működésének tárgyában 

1. Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet 1. § értelmében az élet és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

2. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolj a, 
amelynek alapján a következő határozatot hoztam: 

3. Az Önkormányzati Tűzoltóság Balmazújváros 2019. évi működéséről szóló beszámolót 
elfogadom. 

A Polgármester felkéri a Jegyzőt, hogy a határozatról az Önkormányzati Tűzoltóság vezetőjét 
értesítse. 

_Határidő: azonnal 
FelÁ; Hegedüs Péter polgármester 

Dr. Hajdu Miklós jegyző 

Balmazújváros, 2020. április 16. 


